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Liebe Eltern und Erziehungsberechtigte, 
 
seit letzter Woche sind die Mailadressen aller Lehrkräfte über die Plattform Logineo zu 
erreichen. Die Ihnen bisher bekannten Mailadressen sind abgeschaltet. Damit Sie uns weiterhin 
erreichen können, habe ich Ihnen auf der Rückseite dieses Elternbriefs noch einmal alle 
Kontakte der Schule aufgelistet. 
 
Ich wünsche Ihnen und Ihren Familien erholsame Ferien! 
 
Mit freundlichem Gruß 
 
 

 
 
 
Claudia Brozio 
(Schulleiterin) 
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Claudia Brozio (Schulleiterin) schulleitung@ruth-cohn-schule.de  

Kathrin Schlicher (stellvertr. Schulleiterin) kathrin.schlicher@ruth-cohn-schule.de  

Annette Schlüter (Sekretärin) sekretariat@ruth-cohn-schule.de  

Rüdiger Beyme ruediger.beyme@ruth-cohn-schule.de  

Theresa Burkart theresa.burkart@ruth-cohn-schule.de  

Sarah Engel sarah.engel@ruth-cohn-schule.de  

Sebastian Füßmann sebastian.fuessmann@ruth-cohn-schule.de  

Tobias Gerstmann tobias.gerstmann@ruth-cohn-schule.de 

Verena Hachmann verena.hachmann@ruth-cohn-schule.de  

Matthias Klaholz-Wierzewski matthias.klaholz-wierzewski@ruth-cohn-
schule.de  

Dialehti Koutsantas dialehti.koutsantas@ruth-cohn-schule.de  

Cinzia Larocca cinzia.larocca@ruth-cohn-schule.de  

Tobias Meisel tobias.meisel@ruth-cohn-schule.de  

Manuel Niesse manuel.niesse@ruth-cohn-schule.de  

Stephanie Pape stephanie.pape@ruth-cohn-schule.de 

Moritz Pipers moritz.pipers@ruth-cohn-schule.de  

Joanna Samol joanna.samol@ruth-cohn-schule.de  

Sebastian Schewe sebastian.schewe@ruth-cohn-schule.de  

Deborah Sommer deborah.sommer@ruth-cohn-schule.de  

Vanessa Szymura vanessa.szymura@ruth-cohn-schule.de  

Marion Weigl marion.weigl@ruth-cohn-schule.de  

Marion Zähring marion.zaehring@ruth-cohn-schule.de  
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